Statna pokladnica
24.3.2006

Slvaha prispevkovych organizacii za rok 2005

Cislo a nazov rozpoétovej kapitoly:

AKTIVA / PASIVA

Aktiva

Neobezny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby finanény majetok
Obezny majetok
Zasoby
Pohladavky
z toho: odberatelia
pohladavky za rozpoctové prijmy nedarnové
pohladavky za rozpoctové prijmy dafiové alebo colné
Finanény majetok
Poskytnuté navratné finanéné vypomoci dlhodobé
Poskytnuté navratné financéné vypomoci kratkodobé
Prostriedky rozpoétového hospodéarenia
Vztahy k Gétom klientov Statnej pokladnice
Prechodné ucty aktiv
Majetok spolu

Pasiva

Vlastné zdroje krytia majetku
Fondy Gctovnej jednotky a osobitné fondy Gétovnej jednotky
Vysledok hospodarenia
Zdroje krytia prostriedkov rozpoctového hospodarenia
Zavéazky
Rezervy
Dlhodobé zavazky
z toho: emitované dlhopisy
dlhodobé zmenky na Ghradu
ostatné dlhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
z toho : dodavatelia
Bankové Gvery a ostatné prijaté vypomoci
z toho: dlhodobé bankové tvery
kratkodobé bankové Gvery

prijaté navratné finané¢né vypomoci dlhodobé v rdmci verejného rozpoctu
prijaté navratné finanéné vypomoci kratkodobé v ramci verejného rozpoctu

Prechodné uéty pasivne
Vztahy k Gétom klientov Statnej pokladnice
Vlastné zdroje krytia majetku azavéazky
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0
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Ucétovné obdobie

6 909 297
7 029 482
-120 185
0

205 520
0

9 869

0

0

0

178 992
43 417

0

[eNeNeNo]

16 659
0
7114 817

Korekcia

1657 207
39 586
1617621
0
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0

116
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Bezprostredne
predchadzajice
uctovné obdobie

6 128 245
6 262 706
-134 461
0

191 321

0

8185

0

0

0

152 609
25500

0

[eNeNeNo]

30527
0
6 319 566

Netto

6313 183
12 477
6299 337
1369

801 634
56 753
125192
85322
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(v tis. Sk)

Bezprostredne
predchadzajice
ucétovné obdobie

5 856 445
8387

5 846 689
1369

463 121
53 317
123944
90 462

8

0
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0

0

0

0
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6 319 566



